АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2023                                               № 82

с. Беноково

Об утверждении прогноза социально-экономического  развития

Беноковского сельского поселения Мостовского района на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей 173

Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации

Беноковского сельского поселения Мостовского района от 7 мая 2018 г. №114

«Об утверждении Порядка разработки и корректировки, осуществления

мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического

развития Беноковского сельского поселения Мостовского района на

среднесрочный период», решением Совета Беноковского сельского поселения

Мостовского района от 29 января 2021 г. № 64 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в Беноковском сельском поселении Мостовского

района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Беноковского

сельского поселения Мостовского района на 2024-2026 годы, согласно

приложению  к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Беноковского сельского поселения

Мостовского района (Бочарова А.Е.):

1) обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке путем его размещения на информационном стенде в здании

администрации;

2) разместить настоящее постановления на официальном сайте

администрации Беноковского сельского поселения Мостовского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Беноковского

сельского поселения

Мостовского района                                                                          А.Н.Матыченко

П
р
и

л
о
ж

ен
и

е

П
р

о
г
н

о
з

со
ц

и
а
л

ь
н

о
-э

к
о
н

о
м

и
ч

ес
к

о
г
о
 р

а
зв

и
т
и

я
 Б

ен
о
к

о
в

ск
о
г
о
 с

ел
ь

ск
о
г
о
 п

о
се

л
ен

и
я

 М
о
ст

о
в

ск
о
г
о
 р

а
й

о
н

а

н

а
 2

0
2
4
-

2
0
2
6
 г

о
д

ы

У
Т

В
Е

Р
Ж

Д
Е

Н

п
о
ст

ан
о
в
л
ен

и
ем

 а
д

м
и

н
и

ст
р
ац

и
и

Б
ен

о
к
о
в
ск

о
го

 с
ел

ь
ск

о
го

п
о
се

л
ен

и
я
 М

о
ст

о
в
ск

о
го

 р
ай

о
н

а

о
т

2
3
.1

0
.2

0
2
3
 №

 8
2

2
0

2
5

г.
2

0
2

6
г.

О
сн

о
в

н
ы

е
м

а
к

р
о

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
и

е
п

о
к

а
за

т
ел

и

И
н

в
ес

ти
ц

и
и

 в
 о

сн
о

в
н

о
й

 к
ап

и
та

л
м

л
н

.р
у

б
.

0
,0

0
0

3
0

,0
0

0
3

0
,0

0
0

3
0

,0
0

0
3

0
,0

0
0

3

в
 п

р
о

ц
ен

та
х

 к
 п

р
ед

ы
д

у
щ

ем
у

 г
о

д
у

 в
 с

о
п

о
ст

ав
и

м
ы

х

ц
ен

ах

%
1

0
0

,0
1

0
0

,0
1

0
0

,0
1

0
0

,0
1

0
0

,0

Ф
о

н
д

 н
ач

и
сл

ен
н

о
й

 з
ар

аб
о

тн
о

й
 п

л
ат

ы
м

л
н

.р
у

б
.

2
6

,8
2

7
,3

2
7

,8
2

7
,8

2
7

,8

С
р

ед
н

ем
ес

я
ч

н
ая

 з
ар

аб
о

тн
ая

 п
л
ат

а
р

у
б

.
2

0
1

5
0

,0
2

0
1

5
0

,0
2

0
1

5
0

,0
2

0
1

5
0

,0
2

0
1

5
0

,0

 Ч
и

сл
ен

н
о

ст
ь
 н

ас
ел

ен
и

я
 (

ср
ед

н
ег

о
д

о
в
ая

)
ты

с.
ч

ел
.

1
,8

9
6

1
,8

9
6

1
,8

9
6

1
,8

9
8

1
,8

8
9

 С
р

ед
н

ег
о

д
о

в
ая

ч

и
сл

ен
н

о
ст

ь
 з

ан
я
ты

х
 в

 э
к
о

н
о

м
и

к
е

ты
с.

ч
ел

.
0

,9
0

,9
0

,9
0

,9
0

,9

У
р

о
в
ен

ь
 з

ар
ег

и
ст

р
и

р
о

в
ан

н
о

й
 б

ез
р

аб
о

ти
ц

ы
%

5
,0

5
,0

5
,0

5
,5

5
,5

П
о

к
а

за
т
ел

и
 п

о
 в

и
д

а
м

 э
к

о
н

о
м

и
ч

ес
к

о
й

 д
ея

т
ел

ь
н

о
ст

и

2
0
2
6
 г

о
д

ы

о
ч

ер
ед

н
о

й

ф
и

н
ан

со
в
ы

й

го
д

2
0

2
4

г.

п
л
ан

о
в
ы

й
 п

ер
и

о
д

П
о

к
аз

ат
ел

ь
Е

д
и

н
и

ц
а

и
зм

ер
ен

и
я

те
к
у

щ
и

й

ф
и

н
ан

со
в
ы

й

го
д

2
0

2
3

г.

о
тч

ет
н

ы
й

ф
и

н
ан

со
в
ы

й

го
д

2
0

2
2

г.

О
б

ъ
ем

 о
тг

р
у

зк
и

 п
р

о
м

ы
ш

л
ен

н
о

й
 п

р
о

д
у

к
ц

и
и

(р
еа

л
и

за
ц

и
я
 в

о
д

ы
)

м
л
н

.р
у

б
.

1
,3

0
0

1
,3

0
0

1
,3

0
0

1
,4

0
0

1
,4

0
0

в
 п

р
о

ц
ен

та
х

 к
 п

р
ед

ы
д

у
щ

ем
у

 г
о

д
у

 в
 с

о
п

о
ст

ав
и

м
ы

х

ц
ен

ах

%
1

0
0

,0
1

0
0

,0
1

0
0

,0
1

0
7

,0
1

0
0

,0

О
б

ъ
ем

 п
р

о
д

у
к
ц

и
и

 с
ел

ь
ск

о
го

 х
о

зя
й

ст
в
а

м
л
н

.р
у

б
.

1
8

5
,0

1
8

5
,0

1
8

5
,0

1
9

6
,0

1
9

6
,0

О
б

о
р

о
т

р
о

зн
и

ч
н

о
й

 т
о

р
го

в
л
и

м
л
н

.р
у

б
.

2
6

,5
2

6
,5

2
6

,5
2

6
,8

2
6

,9

в
 п

р
о

ц
ен

та
х

 к
 п

р
ед

ы
д

у
щ

ем
у

 г
о

д
у

 в
 с

о
п

о
ст

ав
и

м
ы

х

ц
ен

ах

%
1

0
0

,0
1

0
0

,0
1

0
6

,0
1

0
1

,1
1

0
0

,1

В
в
о

д
 в

 д
ей

ст
в
и

е
ж

и
л
ы

х
 д

о
м

о
в

ты
с.

к
в
.м

0
,6

0
,6

0
,6

0
,6

0
,6

Т
р

а
н

сп
о

р
т
н

а
я

 и
 э

н
ер

г
ет

и
ч

ес
к

а
я

 и
н

ф
р

а
ст

р
у

к
т
у

р
а

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 а

в
то

м
о

б
и

л
ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г
о

б
щ

ег
о

п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я
 с

 т
в
ер

д
ы

м
 п

о
к
р

ы
ти

ем
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я

к
м

4
4

,0
4

4
,0

4
4

,0
4

4
,0

4
4

,0

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 о

св
ещ

ен
н

ы
х

 у
л
и

ц
к
м

1
0

,0
1

0
,0

1
0

,0
1

1
,0

1
1

,0

Г
л
ав

а
Б

ен
о
к
о
в
ск

о
го

 с
ел

ь
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я

М
о
ст

о
в
ск

о
го

 р
ай

о
н

а

А
.Н

.М
ат

ы
ч

ен
к
о